
CALIFICACIÓN

NO CUMPLE

6.2. Acreditación de Condiciones Técnicas OBJETO CONTRATO 1 OBJETO CONTRATO 2 OBJETO CONTRATO 3 OBJETO CONTRATO 4 OBJETO CONTRATO 5 OBJETO CONTRATO 6 OBJETO CONTRATO 7 OBJETO CONTRATO 8 OBJETO CONTRATO 9 OBJETO CONTRATO 10 CUMPLE

El proponente deberá acreditar experiencia en CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN DE 

EDIFICACIONES

ELABORACION DE LEVANTAMIENTO 

TOPOGRAFICO, DISEÑO 

ARQUITECTONICO, ESTUDIO DE 

SUELOS, DISEÑO ESTRUCTURAL, 

DISEÑO HIDROSANITARIO, DISEÑO 

ELECTRICO Y CONSTRUCCION DE LA 

ESTACION DE POLICIA PUERTO ASIS - 

PUTUMAYO, POR EL SISTEMA LLAVE 

EN MANO, A PRECIO GLOBAL Y PLAZO 

FIJO

ELABORACION DE LEVANTAMIENTO 

TOPOGRAFICO, DISEÑO 

ARQUITECTONICO, ESTUDIO DE 

SUELOS, DISEÑO ESTRUCTURAL, 

DISEÑO HIDROSANITARIO, DISEÑO 

ELECTRICO Y CONSTRUCCION DE LA 

ESTACION DE POLICIA DE PUERTO 

BERRIO ANTIOQUIA POR EL SISTEMA 

LLAVE EN MANO, A PRECIO GLOBAL Y 

PLAZO FIJO

CONSTRUCCION DE BIBLIOTECAS 

PUBLICAS A NIVEL NACIONAL

CONSTRUCCION Y PUESTA EN 

FUNCIONAMIENTO DE LA ESCUELA DE 

MUSICA EN EL MUNICIPIO 

CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA

ADQUISICION, CONSTRUCCION Y 

DOTACION DE LA ESTACION DE 

POLICIA CUBARA - ARAUCA

CONSTRUCCION DEL CENTRO 

DISTRITAL LAS MARGARITAS DE LA 

LOCAKLIDAD DE KENNEDY DE SANTA 

FE DE BOGOTA D.C. SEGÚN 

ADJUDICACION PARCIAL DE LA 

LICITACION PUBLICA LP-OP-013-99

CONSTRUCCION DE CUATROCIENTOS 

OCHENTA VIVIENDAS DE INTERES 

PRIOROTARIO TIPOLOGIA 

BIFAMILIARES, EN EL LOTE 

IDENTIFICADO CON MATRICULA 

INMOBILIARIA No. 068-18938 DE LA 

OFICINA DE INSTRUMENTOS 

PUBLICOS DE SIMITI PROPIEDAD DE 

MOVIPETROL SAS

NA NA NA CUMPLE

6.2.1. Requisitos mínimos para la acreditación de la experiencia CÓDIGOS CONTRATO 1 CÓDIGOS CONTRATO 2 CÓDIGOS CONTRATO 3 CÓDIGOS CONTRATO 4 CÓDIGOS CONTRATO 5 CÓDIGOS CONTRATO 6 CÓDIGOS CONTRATO 7 CÓDIGOS CONTRATO 8 CÓDIGOS CONTRATO 9 CÓDIGOS CONTRATO 10 CUMPLE

Se verificará en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del

proponente plural, que cuenta con experiencia en la ejecución de CONTRATOS

identificados hasta el tercer nivel en alguno de los siguientes códigos 721110 / 721111 /

721210 / 721211 / 721212 / 721214 / 721215 / 951215 / 951217 / 951219 / 951220 /

951221 / 951223

721214 721214 721214 721214 721214 721214 721214 NA NA NA CUMPLE

Experiencia certificada en el RUP - N° de referencia del contrato en el RUP CUMPLE

6.2.2. Experiencia Específica Habilitante. CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE

7 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE

6.2.2. Literal a) SMMLV CONTRATO 1 SMMLV CONTRATO 2 SMMLV CONTRATO 3 SMMLV CONTRATO 4 SMMLV CONTRATO 5 SMMLV CONTRATO 6 SMMLV CONTRATO 7 SMMLV CONTRATO 8 SMMLV CONTRATO 9 SMMLV CONTRATO 10 CUMPLE

2.033                                    1.818                                    2.399                                    2.893                                    2.661                                    3.021                                    9.431                                    NA NA NA

0 NO CUMPLE NO CUMPLE

7 CUMPLE CUMPLE

0 NO CUMPLE NO CUMPLE

6.2.2. Literal b) y c) CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO

6/10/2009 20/10/2008 3/02/2014 18/04/2016 15/11/2004 10/07/2000 4/08/2015 NA NA NA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN

6/11/2010 20/09/2009 31/08/2014 12/11/2016 10/07/2005 14/11/2001 30/10/2018

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6.2.2. Literal d) CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 NO CUMPLE

d) Para acreditar esta experiencia, deberá presentar con la propuesta la certificaciones o

actas de entrega y recibo final de obra de cada uno de los contratos acreditados. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA NO CUMPLE

6.2.2. Literal f) y g) CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

f) y g) El Proponente diligenció el FORMATO NO. 15 EXPERIENCIA ESPECÍFICA

HABILITANTE DEL PROPONENTE, firmado por el Representante Legal del proponente .
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA CUMPLE

6.2.4. Reglas para la valoración de la Experiencia Específica Habilitante. CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

a) Cada uno de los integrantes del consorcio o unión temporal deberá acreditar como

mínimo, el 20% de la experiencia específica habilitante solicitada en el presente numeral.
2.033                                    1.818                                    2.399                                    2.893                                    2.661                                    3.021                                    9.431                                    NA NA NA CUMPLE

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000; 1208 SMMLV por Integrante Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por: Aportado por:

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000; 3623 SMMLV por Integrante

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000; 5314 SMMLV por Integrante

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 20%

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 20%

Nombre del Integrante N° 1: GERARDO ESPINOSA CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 2: INVERSIONES REVEL SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 3: R3 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 4: NA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 5: NA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 40%

CUMPLIMIENTO DE LA 

CONDICIÓN DEL 40%

Nombre del Integrante N° 1: GERARDO ESPINOSA CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 2: INVERSIONES REVEL SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Nombre del Integrante N° 3: R3 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SAS CUMPLE CUMPLE NA

Nombre del Integrante N° 4: NA CUMPLE CUMPLE NA

Nombre del Integrante N° 5: NA CUMPLE CUMPLE

CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10

CALIFICACIÓN

CUMPLE

8.2.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente (Máximo 90 puntos): OBJETO CONTRATO 1 OBJETO CONTRATO 2 OBJETO CONTRATO 3 OBJETO CONTRATO 4 OBJETO CONTRATO 5 OBJETO CONTRATO 6 OBJETO CONTRATO 7 OBJETO CONTRATO 8 OBJETO CONTRATO 9 OBJETO CONTRATO 10 CUMPLE

El proponente deberá acreditar experiencia en CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN DE 

EDIFICACIONES

CONSTRUCCION DEL 

ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE 

MEDIANA SEGURIDAD Y CARCELARIO 

EN YOPAL CASANARE

EJECUCION DE LAS OBRAS DE 

CONSTRUCCION, DE ACUERDO A LOS 

PLANOS Y ESPECIFICACIONES 

ENTREGADOS POR LA SECRETARIA DE 

EDUCACION DEL DISTRITO, DEL 

PROYECTO TTES DE COLOMBIA SAN 

FRANCISCO EN LA LOCALIDAD DE 

SUBA

ADQUISICION, CONSTRUCCION Y 

DOTACION ESTACION DE POLICIA 

PUERTO RICO META

ADQUISICION, CONSTRUCCION Y 

DOTACION ESTACION DE POLICIA 

SAPZURRO CHOCO

ELABORACION DE LEVANTAMIENTO 

TOPOGRAFICO, DISEÑO 

ARQUITECTONICO Y BIOCLIMATICO, 

OBRAS EXTERIORES Y URBANISMO, 

ESTUDIO DE SUELOS, DISEÑO Y 

CALCULO ESTRUCTURAL, DISEÑO 

HIDROSANITARIO INTERNO Y 

EXTERNO, DISEÑO ELECTRICO Y 

APNTALLAMIENTO, LICENCIAS Y 

PERMISOS Y CONSTRUCCION DE LA 

ESTACION DE POLICIA LA CUMBRE - 

BUCARAMANGA SANTANDER POR EL 

SISTEMA LLAVE EN MANO A PRECIO 

GLOBAL  Y PLAZO FIJO

CONSTRUCCION DE LA CASA DE LA 

CULTURA EN EL CORREGIMIENTO DE 

PARAGUANCHON MUNICIPIO DE 

MAICAO, DEPARTAMENTO DE LA 

GUAJIRA, DOS MODULOS EDUCATIVOS 

M-90 Y DOS BATERIA SANITARIAS EN 

EL RESGUARDO ARHUACO, MUNICIPIO 

DE ARACATACA, DEPARTAMENTO DEL 

MAGDALENA Y UN MODULO 

EDUCATIVO M-120 EN LA 

COMUNIDAD DE GUATAPURI 

RESGUARDO INDIGENA KANKUAMO, 

MUNICIPIO DE VALLEDUPAR 

DEPARTAMENTO DEL CESAR ZONA 3

LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO, 

DISEÑOS ARQUITECTONICOS, OBRAS 

EXTERIORES Y URBANISMO, ESTUDIO 

DE SUELOS, DISEÑO Y CALCULO 

ESTRUCTURAL, DISEÑO 

HIDROSANITARIO, DISEÑO ELECTRICO, 

LICENCIAS, PERMISOS Y 

CONSTRUCCION DEL PROYECTO DE 

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL 

URBANIZACION EL ENCANTO

NA NA NA CUMPLE

Requisitos para la acreditación de la experiencia - Numeral 6.2.1. CÓDIGOS CONTRATO 1 CÓDIGOS CONTRATO 2 CÓDIGOS CONTRATO 3 CÓDIGOS CONTRATO 4 CÓDIGOS CONTRATO 5 CÓDIGOS CONTRATO 6 CÓDIGOS CONTRATO 7 CÓDIGOS CONTRATO 8 CÓDIGOS CONTRATO 9 CÓDIGOS CONTRATO 10 CUMPLE

Se verificará en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del 

proponente plural, que cuenta con experiencia en la ejecución de CONTRATOS 

identificados hasta el tercer nivel en alguno de los siguientes códigos 721110 / 721111 / 

721210 / 721211 / 721212 / 721214 / 721215 / 951215 / 951217 / 951219 / 951220 / 

951221 / 951223

721214 721214 721214 721214 721214 721214 721110 NA NA NA CUMPLE

Experiencia certificada en el RUP - N° de referencia del contrato en el RUP CUMPLE

Experiencia Específica Habilitante - Numeral 6.2.2. CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE

7 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE

Literal b) y c) del Numeral 6.2.2. CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO

9/04/2007 22/11/2006 7/11/2003 2/08/2004 26/07/2010 11/09/2006 3/09/2007 NA NA NA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN FECHA DE TERMINACIÓN

14/01/2010 20/05/2009 3/06/2004 3/05/2005 30/06/2011 12/03/2007 5/09/2008

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Literal d) del Numeral 6.2.2. CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

d) Para acreditar esta experiencia, deberá presentar con la propuesta la certificaciones o

actas de entrega y recibo final de obra de cada uno de los contratos acreditados. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA CUMPLE

Literal f) y g) del Numeral 6.2.2. CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10 CUMPLE

f) El Proponente diligenció el FORMATO NO. 16 EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL DEL

PROPONENTE, firmado por el Representante Legal del proponente .
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA CUMPLE

PUNTAJE

0

Numeral 8.2.2. Experiencia Específica Adicional del Proponente (Máximo 90 puntos)
SMMLV CONTRATO 1 SMMLV CONTRATO 2 SMMLV CONTRATO 3 SMMLV CONTRATO 4 SMMLV CONTRATO 5 SMMLV CONTRATO 6 SMMLV CONTRATO 7 SMMLV CONTRATO 8 SMMLV CONTRATO 9 SMMLV CONTRATO 10

23.548                                  5.527                                    2.267                                    4.739                                    3.729                                    1.774                                    4.475                                    N NA NA

SMMLV ACREDITADOS PORCENTAJE PUNTAJE

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000 0 0 NO CUMPLE 0 0,00% 40 40

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000 X 7 CUMPLE 46.059 127,14% 90 90

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 0 0 NO CUMPLE 0 0,00% 40 40
CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4 CONTRATO 5 CONTRATO 6 CONTRATO 7 CONTRATO 8 CONTRATO 9 CONTRATO 10

INVITACIÓN ABIERTA No. 008 FFIE DE 2019

OBJETO: LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE OBRA QUE COMPRENDAN LA EJECUCIÓN DE DISEÑOS, 

ESTUDIOS TÉCNICOS Y OBRA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDOS POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

EXPERIENCIA ESPECÍFICA HABILITANTE DEL PROPONENTE
PROPONENTE GRUPO VALOR DE LA CATEGORÍA DE EJECUCIÓN

CONSORCIO GR3 5,6,7,12 Y 13 30.000.000.000

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN Marque con una X NÚMERO DE CONTRATOS PRESENTADOS

Número de Contratos Máximos con los que se puede acreditar la Experiencia Específica

Habilitante.

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000 - Máximo 5 Contratos

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000 - Máximo 7 Contratos X

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 - Máximo 10 Contratos

18.114 24.255

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 26.567 0

Establecer Fecha de Inicio de los contratos.

b) Uno (1) de los contratos relacionados para acreditar la Experiencia Específica podrá

ser anterior al 9 de enero de 1998.

c) Si el proponente relaciona un (1) solo contrato para acreditar la experiencia solicitada

este deberá ser posterior al 9 de enero de 1998, fecha en la cual entró en vigencia

obligatoria la NSR- 1998, y terminadas antes de la fecha de cierre del presente proceso.

Los contratos aportados para cada grupo deberán sumar, en su conjunto, un valor igual o

superior a cero punto cinco (0.5) veces el valor de la categoría de ejecución, a la cual se

presente el proponente expresado en SMMLV a la fecha de su terminación. 

* La experiencia adquirida en consorcio o unión temporal, será tenida en cuenta de

acuerdo con el porcentaje de participación en el consorcio o unión temporal en la cual

fue adquirida

CUMPLE

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN NÚMERO DE CONTRATOS PRESENTADOS Sumatoria de SMMLV SMMLV A ACREDITAR

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000 6.038 0

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000

[Nombre del Integrante] [Nombre del Integrante] [Nombre del Integrante]

Cumplimiento de la acreditación del 20% de la Experiencia Esp. Habilitante:

CATEGORIA 10.000.000.000 (1208 SMMLV por Integrante) CATEGORIA 30.000.000.000 (3623 SMMLV por Integrante) CATEGORIA 44.000.000.000 ( 5314 SMMLV por Integrante)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLEGERARDO ESPINOSA 

CORTES

GERARDO ESPINOSA 

CORTES

GERARDO ESPINOSA 

CORTES

GERARDO ESPINOSA 

CORTES
INVERSIONES REVEL SAS INVERSIONES REVEL SAS

R3 CONSTRUCTORES Y 

CONSULTORES SAS

CUMPLE

∑ SMMLV ACREDITADOS POR INTEGRANTE CUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DEL 20% ∑ SMMLV ACREDITADOS ∑ SMMLV ACREDITADOS

 NA CUMPLE                                                                                      9.142  NA 

 NA CUMPLE  NA  NA 

 NA CUMPLE  NA  NA 

 NA CUMPLE                                                                                      5.682  NA 

 NA CUMPLE                                                                                      9.431  NA 

Cumplimiento de la acreditación del 40% de la Experiencia Esp. Habilitante -

Trabajadores en Condición de Discapacidad

CATEGORIA 10.000.000.000 (2416 SMMLV por el Integrante que aporte al trabajador)
CATEGORIA 30.000.000.000 (7246 SMMLV por el Integrante que aporte al 

trabajador)

CATEGORIA 44.000.000.000 ( 10.628 SMMLV por el Integrante que aporte al 

trabajador)
CUMPLE

∑ SMMLV ACREDITADOS POR INTEGRANTE CUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DEL 40% ∑ SMMLV ACREDITADOS ∑ SMMLV ACREDITADOS

 NA CUMPLE                                                                                      9.431  NA 

 NA CUMPLE  NA  NA 

 NA CUMPLE                                                                                      9.142  NA 

 NA CUMPLE                                                                                      5.682  NA 

 NA CUMPLE  NA  NA 

OBSERVACIONES: 

EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS
PROPONENTE GRUPO CATEGORÍA DE EJECUCIÓN

CONSORCIO GR3 5,6,7,12 Y 13 30.000.000.000

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN Marque con una X NÚMERO DE CONTRATOS PRESENTADOS

Número de Contratos Máximos con los que se puede acreditar la Experiencia Específica

Habilitante.

Categoría de Ejecución de $10.000.000.000 - Máximo 5 Contratos

Categoría de Ejecución de $30.000.000.000 - Máximo 7 Contratos X

Categoría de Ejecución de $44.000.000.000 - Máximo 10 Contratos

Sumatoria en términos de SMMLV de las edificaciones ejecutadas, mediante el máximo

de contratos certificados conforme a la categoría máxima de ejecución, requisitos

establecidos en el numeral 8.2.2. Experiencia Específica Adicional del Proponente

(Máximo 90 puntos)

* La experiencia adquirida en consorcio o unión temporal, será tenida en cuenta de

acuerdo con el porcentaje de participación en el consorcio o unión temporal en la cual

fue adquirida

CATEGORÍA DE EJECUCIÓN NÚMERO DE CONTRATOS SMMLV PARA OBTENCIÓN DE PUNTAJE

12.076

36.227

53.133

Establecer Fecha de Inicio de los contratos.

b) Uno (1) de los contratos relacionados para acreditar la Experiencia Específica podrá

ser anterior al 9 de enero de 1998.

c) Si el proponente relaciona un (1) solo contrato para acreditar la experiencia solicitada

este deberá ser posterior al 9 de enero de 1998, fecha en la cual entró en vigencia

obligatoria la NSR- 1998, y terminadas antes de la fecha de cierre del presente proceso.

CUMPLE

CUMPLE

ASIGNACIÓN DE PUNTAJE
PROPONENTE GRUPO CATEGORÍA DE EJECUCIÓN

CONSORCIO GR3 5,6,7,12 Y 13 30.000.000.000

Observaciones: 


